EDITAL SEAD Nº 12/2018 SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

EM INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO.

1

EDITAL SEAD Nº 12/2018 SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA DO CURSO

DE ESPECIALIZAÇÃO EM INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO.

HOMOLOGADOS

A comissão de seleção de tutores a distância do curso de especialização em inclusão e

diversidade na educação, no uso das suas atribuições HOMOLOGOU as inscrições dos

candidatos abaixo listados em ordem alfabética:

Nº NOME COMPLETO

1.  ADENILMA OLIVEIRA SANTANA

2.  AILTON LEAL PEREIRA

3.  AILTON LEAL PEREIRA

4.  ALAN ROSA COUTINHO

5.  ALEX DE JESUS OLIVEIRA

6.  ALINE SERZEDELLO NEVES VILAÇA

7.  ANA LUCIA SANTOS COELHO

8.  ANA PATRÍCIA FALCÃO DE OLIVEIRA

9.  ANGELICA GIMENES NARANJOS

10.  ANNA PAULA DE CARVALHO COUTO LEOPOLDINO

11.  ANTONIO RENAN DOS SANTOS DE JESUS

12.  ANTÔNIO RIBEIRO BOMFIM

13.  ARTUR EPIFÂNIO DOS SANTOS

14.  AURENIVEA GARCIA BARBOSA

15.  BÁRBARA CONCEIÇÃO OLIVEIRA PINTO NOLASCO

16.  BÁRBARA CONCEIÇÃO OLIVEIRA PINTO NOLASCO

17.  CARLOS ALVES DO NASCIMENTO FILHO

18.  CRISTIANE SOUSA SANTOS

19.  DANIEL LOURENÇO

20.  DANIELA DE JESUS FERREIRA

21.  DANIELA DE JESUS LIMA

22.  DAVID AGAPITO DOS SANTOS

23.  DÉBORA CLAUDIA LIMA DOS SANTOS AGAPITO

24.  DOUGLAS LEÃO LOPES TORRES

25.  EDILENE PURIFICAÇÃO OLIVEIRA

26.  EDSON BATISTA DOS SANTOS

27.  EDSON SILVA

28.  ÉRICA DE SANTANA SILVEIRA

29.  ESTEVA DOS SANTOS FREITAS

30.  ETELVINA DE QUEIROZ SANTOS

31.  FANIA DE CERQUEIRA SANTOS

32.  FERNANDA MAFFEI MOREIRA

33.  FERNANDA REIS PEREIRA SANTOS

34.  FRANCISMEIRE SANTOS FERREIRA

EDITAL SEAD Nº 12/2018 SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

EM INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO.

2

35.  GEANY BATISTA SILVA

36.  GLEICIANE DE SOUZA FEITOSA

37.  ISAAC FERREIRA CAVALCANTE

38.  JACINETE DA CRUZ SANTOS BATISTA

39.  JACQUELINE MEIRE SANTOS

40.  JAIANA DA SILVA SANTOS

41.  JAMILE DOS SANTOS CARVALHO

42.  JOELMA DE OLIVEIRA MOURA

43.  JOSÉ AUGUSTO REIS CAMPOS DOS SANTOS

44.  JOSÉ HILTON SANTOS AGUIAR

45.  JOSÉ MESSIAS SILVA

46.  JOSÉ TADEU ACUNA

47.  JOSEANE MAYTE SOUSA SANTOS SOUSA

48.  JOSIMAR SANTANA SILVA

49.  JUSCILENE NAZARÉ DA SILVA SANTOS

50.  KARINA MACÊDO DE ASSIS

51.  KARLA GEYB DA SILVA QUEIROZ

52.  KLÊNIA MARLA DOS SANTOS SANTIAGO

53.  LEILA MARIA BARBOSA DAS NEVES LEMOS

54.  LORENA BÁRBARA DA ROCHA RIBEIRO

55.  LOUISE HENRIQUE SANTANA DOS ANJOS

56.  LUCIANE CALHEIRA OLIVEIRA

57.  LUIS GUSTAVO SANTOS ENCARNAÇÃO

58.  MARCIA MANUELA MAGALHÃES DE OLIVEIRA SANTOS SOUZA

59.  MARCIA MARIA SOUZA GONÇALVES

60.  MARIANA FABRÍCIA LEMOS PEREIRA E LIMA

61.  MARILIA PINTO FONTES

62.  MAURITÂNIA LINO DE OLIVEIRA

63.  MOANNA BRITO SEIXAS FRAGA

64.  MONIQUE SANTOS MIRANDA

65.  NEUSA SACRAMENTO DE OLIVEIRA

66.  NILMARA SATURNINO DE SOUZA

67.  NUBIA DOS REIS PINTO

68.  PAULO RICARDO CONCEIÇÃO ALELUIA

69.  QUELI NASCIMENTO SANTOS

70.  RITA DE CÁSSIA DE FREITAS

71.  RODRIGO DE AZEVEDO SANTANA GUIMARAES

72.  RUBIANE VIEIRA DE JESUS

73.  SANDRA SANTANA DA COSTA

74.  SERGIO ROMULO ALVES DOS MASCULINO JÚNIOR

75.  SILAS DIEGO MOURA LIMA

76.  SILVANA CARVALHO DA FONSECA

77.  SILVIA BOMFIM DE SOUZA

78.  SIMONE CONCEIÇÃO DE SOUZA

EDITAL SEAD Nº 12/2018 SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

EM INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO.

3

79.  SOLON NATALÍCIO ARAÚJO DOS SANTOS

80.  THAÍS LOPES DE PAIVA

81.  THAMILIS CALHEIRA OLIVEIRA

82.  THAYARA LAÍS DOS SANTOS

83.  THIAGO LEANDRO DA SILVA DIAS

84.  VANESSA FIGUEREDO DE OLIVEIRA SANTOS

85.  VERENA REBOUÇAS DE SANTANA BASTOS

86.  VILMAR JOAQUIM DOS SANTOS

87.  VIVIANE CARLA BANDEIRA SANTOS

88.  WALKYRIA CHAGAS DA SILVA SANTOS

Cruz das Almas – BA, 31 de Outubro de 2018.

Presidente da Comissão de Seleção de tutores a distância do curso de especialização em

inclusão e diversidade na educação na modalidade à distância